2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.05.2023                                       с. Донское                                            № 377-п
О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 05.07.2021 № 692-п
В соответствии со статьями 8, 13.4 Федерального закона                              от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 16 ноября 2009 г. № 81-кз                               «Об отдельных вопросах регулирования в области обращения с отходами производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов                         и ведения их реестра», постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 05.03.2021 № 269-п                    «Об утверждении порядка согласования мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края и ведения их реестра» администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края (далее - реестр), утвержденного постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 05.07.2021 № 692 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 29.04.2022 № 274-п, от 29.07.2022 № 519-п,             от 15.03.2023 г, от 13.04.2023 № 296-п) следующие изменения:

1.1.  Строки 19, 23, 26, 33, 36, 37, 40, 44, 55, 66, 68, 76, 103, 107, 108, 110, 112, 115, 117, 119, 135, 137, 141, 142, 150, 152, 153, 162 реестра  изложить      в новой прилагаемой редакции.
1.2. Дополнить реестр строкой 173 следующего содержания:
	173
	Ставропольский край, Труновский район,                               пос. им. Кирова, ул. Школьная, 28

	45.467755

41.968256
	площадка с асфальтным покрытием  площадью          5 кв. м,
количество

контейнеров- 2 шт., объемом 0,21 м3,

1 шт. для раздельного сбора ТКО

1,1 м3.
	Муниципаль-ное казенное общеобразова-тельное учреждение средняя общеобразова-тельная школа № 4
	Муниципаль-ное казенное общеобразова-тельное учреждение средняя общеобразова-тельная школа № 4

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Чернышова А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания                   и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:  www.trunоvskiy26raion.ru.

Глава Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева

	                 Приложение

к постановлению администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

                         от 05.05.2023                                  № 377-п

	19.
	Ставропольский край,

Труновский район,

с. Донское,

ул. 19 съезда ВЛКСМ, 3
	45.455617, 41.979693
	ж/б плита площадью

2,0 кв.м; контейнеров

1 шт. объемом
0,75 м3 и

1 контейнер для раздельного накопления объемом 1,1 м3
	Территориальное управление администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в селе Донском
	Территориальное управление администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края
в селе Донском

	23.
	Ставропольский край,

Труновский район,

с. Донское,

ул. 19 съезда ВЛКСМ
	45.455212, 41.978282
	площадка

с асфальтным покрытием площадью

11,0 кв.м, контейнеров

2 шт. объемом

0,75 м3 и

1 контейнер для раздельного накопления объемом 1,1 м3
	Территориальное управление администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в селе Донском
	Многоквартирный жилой дом по ул. 19 съезда ВЛКСМ, д. 7

Многоквартирный жилой дом по ул. 19 съезда ВЛКСМ, д. 9

Государственное унитарное предприятие Ставропольского края «Ставропольфармация»

Центральная районная аптека № 82

	26.
	Ставропольский край,

Труновский район,

с. Донское,

ул. Красная, у дома  № 32
	45.454504, 41.977303

	площадка

с асфальтным покрытием площадью 13 кв.м,

контейнеров 3 шт. объемом 0,75 м3 и

1 контейнер для раздельного накопления объемом 1,1 м3
	Территориальное управление администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в селе Донском
	Многоквартирный жилой дом по ул. Красная, д. 32
Многоквартирный жилой дом по ул. 19 съезда ВЛКСМ, д. 5

Отдел Управления федерального казначейства № 7

Государственное казенное учреждение «Центр занятости населения Труновского района»

	33.
	Ставропольский край, Труновский район,

с. Донское,

пер. Донской, 38
	45.455958, 41.971473
	ж/б плита площадью

8,0 кв.м;

контейнеров

3 шт. объемом

по 0,75 м3 и

1 контейнер для раздельного накопления объемом 1,1 м3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 7

	36.
	Ставропольский край, Труновский район,

с. Донское,

ул. Комарова, 2
	45.450837, 41.967889
	бетонное основание площадки площадью

2,0 кв.м; контейнеров

1 шт. объемом
0,75 м3 и

1 контейнер для раздельного накопления объемом 1,1 м3

	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования детская музыкальная школа

с. Донское
	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования детская музыкальная школа
с. Донское

	37.
	Ставропольский край, Труновский район,

с. Донское,

ул. Комарова, 3
	45.449889, 41.969470
	площадка

с асфальтным покрытием площадью

4,0 кв.м; контейнеров

2 шт. объемом
по 0,75 м3 и

1 контейнер для раздельного накопления объемом 1,1 м3
	Муниципальное бюджетное учреждение Труновского муниципального округа Ставропольского края «Центр

по организации

и деятельности

и обслуживанию учреждений культуры»
	Муниципальное бюджетное учреждение Труновского муниципального округа Ставропольского края «Центр

по организации

и деятельности

и обслуживанию учреждений культуры»

	40.
	Ставропольский край, Труновский район,

с. Донское,

ул. Кооперативная, 22ж
	45.368311, 41.702883
	площадка

с асфальтным покрытием площадью

2,0 кв.м; контейнеров

1 шт. объемом
0,75 м3 и

1 контейнер для раздельного накопления объемом 1,1 м3
	Индивидуальный предприниматель Письменная Н.А.
	Индивидуальный предприниматель Письменная Н.А.

	44.
	Ставропольский край, Труновский район,

с. Донское,

ул. Кооперативная, 30
	45.457140, 41.980896
	ж/б плита

площадью

6,0 кв.м;

контейнеров

2 шт. объемом
по 0,75 м3 и

1 контейнер для раздельного накопления объемом 1,1 м3

	Муниципальное казенное дошкольное общеобразовательное учреждение

д/с № 30 «Лесная сказка»
	Муниципальное казенное дошкольное общеобразовательное учреждение д/с № 30 «Лесная сказка»

	55.
	Ставропольский край, Труновский район,

с. Донское,

пер. Школьный, 2Г

	площадка

с асфальтным покрытием площадью

4,0 кв.м;

контейнеров

2 шт. объемом
по 0,75 м3 и

1 контейнер для раздельного накопления объемом 1,1 м3
	Муниципальное казенное дошкольное общеобразовательное учреждение

д/с «Жар-птица»
	Муниципальное казенное дошкольное общеобразовательное учреждение

д/с «Жар-птица»

	66.
	Ставропольский край,

Труновский район,

с. Донское,

ул. Ленина, 1
	45.455465, 41.975228

	площадка

с асфальтным покрытием площадью

11 кв.м; контейнеров

2 шт. объемом по 0,75 м3 и

1 контейнер для раздельного накопления объемом 1,1 м3
	Территориальное управление администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в селе Донском
	Многоквартирный жилой дом по

ул. Ленина, д. 1

	68.
	Ставропольский край,

Труновский район,

с. Донское,

ул. Московская, 41
	45.443694, 41.976936

	площадка

с асфальтным покрытием площадью

12 кв.м; контейнеров

2 шт. объемом по 0,75 м3 и

1 контейнер для раздельного накопления объемом 1,1 м3

	Территориальное управление администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в селе Донском
	Многоквартирный жилой дом по

ул. Московская,

д. 41

	76.
	Ставропольский край, Труновский район,

с. Донское,

ул. Пролетарская, 93А/1
	45.455459, 41.982432
	бетонное покрытие  площадью

12,0 кв.м; контейнеров

2 шт. объемом
по 0,75 м3 и

1 контейнер для раздельного накопления объемом 1,1 м3
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 6
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 6

	103.
	Ставропольский край, Труновский район,

с. Донское,

пер. Совхозный, 7
	45.446069, 41.966513
	площадка

с асфальтным покрытием площадью

5 кв.м; контейнеров

2 шт. объемом
по 0,75 м3 и

1 контейнер для раздельного накопления объемом 1,1 м3
	Территориальное управление администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в селе Донском
	Многоквартирный жилой дом по пер. Совхозный,
д. 7

Многоквартирный жилой дом по пер. Совхозный,
д. 9

Многоквартирный жилой дом по пер. Совхозный, д. 5

	107.
	Ставропольский край, Труновский район,

с. Донское,

ул. Солнечная, 2А
	45.454043, 41.969729
	площадка

с асфальтным покрытием площадью

4,0 кв.м; контейнеров

3 шт. объемом
по 0,75 м3 и

2 контейнера для раздельного накопления объемом 1,1 м3
	Муниципальное унитарное предприятие Труновского муниципального округа Ставропольского края ТК «Славянский»
	Муниципальное унитарное предприятие Труновского муниципального округа Ставропольского края ТК «Славянский»

	108.
	Ставропольский край, Труновский район,

с. Донское,

ул. Солнечная, 2б
	45.452361, 41.967727
	площадка

с асфальтным покрытием площадью

2,0 кв.м; контейнеров

1 шт. объемом
0,75 м3 и

1 контейнер для раздельного накопления объемом 1,1 м3
	Открытое акционерное общество «Автовокзал

с. Донское»
	Открытое акционерное общество «Автовокзал

с. Донское»

	110.
	Ставропольский край, Труновский район,

с. Донское,

ул. Солнечная, 11
	45.449642, 41.965796
	площадка

с асфальтным покрытием площадью

4,0 кв.м; контейнеров

2 шт. объемом
по 0,75 м3 и

1 контейнер для раздельного накопления объемом 1,1 м3
	Территориальное управление администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в селе Донском
	Многоквартирный жилой дом по ул. Солнечная, д. 11

Многоквартирный жилой дом по ул. Солнечная, д. 13

	115.
	Ставропольский край, Труновский район,

с. Донское,

ул. Солнечная, 15
	45.448702, 41.964761
	площадка

с асфальтным покрытием площадью

11 кв.м; контейнеров

2 шт. объемом
по 0,75 м3 1 контейнер для раздельного накопления объемом 1,1 м3
	Территориальное управление администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в селе Донском
	Многоквартирный жилой дом по

 ул. Солнечная,

д. 15

Многоквартирный жилой дом по

 ул. Солнечная,

д. 17

Многоквартирный жилой дом по

 ул. Солнечная,

д. 19

	117.
	Ставропольский край, Труновский район,

с. Донское,

ул. Солнечная, 23
	45.447638, 41.962759
	площадка

с асфальтным покрытием площадью

11 кв.м; контейнеров

2 шт. объемом
по 0,75 м3
1 контейнер для раздельного накопления объемом 1,1 м3
	Территориальное управление администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в селе Донском
	Многоквартирный жилой дом по

 ул. Солнечная,  д. 21

Многоквартирный жилой дом по

 ул. Солнечная,

д. 23

	119.
	Ставропольский край, Труновский район,

с. Донское,

ул. Солнечная, 26
	45.449011, 41.959912
	площадка

с асфальтным покрытием площадью

8,0 кв.м; контейнеров

6 шт. объемом
по 0,75 м3
1 контейнер для раздельного накопления объемом 1,1 м3
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Труновская районная больница»
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Труновская районная больница»

	135.
	Ставропольский край,

Труновский район,

пос. им. Кирова,

ул. Комарова, 11
	45.500518, 42.247543

	площадка

с асфальтным покрытием площадью

6,0 кв.м; контейнеров

1 шт. объемом
0,75 м3

1 контейнер для раздельного накопления объемом 1,1 м3
	Территориальное управление администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в поселке им. Кирова
	Территориальное управление администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в поселке им. Кирова

	137.
	ТОК-5
	45.493444, 42.277816
	площадка

с асфальтным покрытием площадью

2,0 кв.м; контейнеров

1 шт. объемом
0,75 м3
1 контейнер для раздельного накопления объемом 1,1 м3
	Закрытое акционерное общество «Совхоз имени Кирова»
	Закрытое акционерное общество «Совхоз имени Кирова»

	141.
	Ставропольский край, Труновский район,

пос. им. Кирова,

ул. Школьная, 2/1
	45.504176, 42.248181
	площадка

с асфальтным покрытием площадью

4,0 кв.м; контейнеров

2 шт. объемом
по 0,75 м3
1 контейнер для раздельного накопления объемом 1,1 м3
	Закрытое акционерное общество «Совхоз имени Кирова»
	Закрытое акционерное общество «Совхоз имени Кирова»

	142.
	Ставропольский край, Труновский район,

пос. им. Кирова,

 ул. Школьная, 14а
	45.501129, 42.244938
	бетонное покрытие площадью

15,0 кв.м;

контейнеров

1 шт. объемом
 0,75 м3
1 контейнер для раздельного накопления объемом 1,1 м3
	Муниципальное казенное дошкольное общеобразовательное учреждение д/с № 8 «Огонек»
	Муниципальное казенное дошкольное общеобразовательное учреждение д/с № 8 «Огонек»

	150.
	Ставропольский край, Труновский район,

с. Труновское,

ул. Гагарина, 1
	45.485374, 42.145899
	площадка

с асфальтным покрытием площадью

4,0 кв.м; контейнеров

2 шт. объемом
по 0,75 м3
1 контейнер для раздельного накопления объемом 1,1 м3
	Территориальное управление администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в селе Труновское
	Территориальное управление администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в селе Труновское

	152.
	Ставропольский край, Труновский район,

с. Труновское,

ул. Ленина, 11
	45.485861, 42.142162
	бетонное покрытие площадью

25,0 кв.м;

контейнеров

3 шт. объемом
по 0,75 м3
1 контейнер для раздельного накопления объемом 1,1 м3
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2

	153.
	Ставропольский край, Труновский район,

с. Труновское,

ул. Ленина, 130
	45.495231, 42.118504
	бетонное покрытие площадью

3,5 кв.м;

контейнеров

2 шт. объемом
по 0,75 м3
1 контейнер для раздельного накопления объемом 1,1 м3
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9

	162.
	Ставропольский край, Труновский район,

с. Труновское,

ул. Лермонтова, 137
	45.469322, 42.158872
	бетонное покрытие площадью

4,0 кв.м;

контейнеров

2 шт. объемом
по 0,75 м3
1 контейнер для раздельного накопления объемом 1,1 м3
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 8
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 8

                                                                      ___________________________